Institutum Patristicum « A u g u s t i n i a n u m » 
inauguratur a B. P. qui sodales Ordinis 
Sancti Augustini alloquitur, 423. 

Instructiones: 
— S. Congregationis pro Cultu Divino, de 

Calendariis particularibus atque Offi
ciorum et Missarum Propriis recogno
scendis, 651 ss.; 

— S. Congregationis pro Cultu Divino, 
de ampliore facultate Sacrae Commu
nionis sub utraque specie administran
dae, 664 ss.; 

— tertia, a S. Congregatione pro Cultu 
Divino edita, ad Constitutionem de 
Sacra Liturgia recte exsequendam, 692 
ss. 

Insulae Philippinae. Facultates et gratiae 
a B. P. elargitae in disciplina Sacra
mentorum, 121. 
V . N o r m a e . 

Ioannes de Avila (B.): 
— In Sanctorum catalogo adscribitur, 

481; B. P. vitam illius virtutesque re
colit ac laudat (homilia), 482 ss. 

— Patres Cardinales et Praesules qui ex 
Hispania Romam peregrinati sunt, ut 
sollemni canonizationis ritui B. Ioan
nis de Avila interessent, B. P. coram 
admittit et alloquitur disserens de na
tura et munere ministerii sacerdotalis, 
505 ss. 

Italia. B. P. nuntium mittit Iosepho Sara-
gat, Italicae Nationis Praesidi, ob pri
mum exactum saeculum, ex quo Ro
mana civitas Italico Regno aggregata 
est, 639. 

Ius canonicum. Iuris peritos qui Romae 
internationali Coetui interfuerunt, B. P. 
coram admittit suaeque existimationis 

sensus illis ostendit, 106, ss.; B. P. 
exhortât ad magis perscrutandam co
haerentiam inter ius canonicum, disci
plinas theologicas et Sacras Litteras 
iuxta placita Concilii Oecumenici, 108 s. 

K 

E a t e n g a - K a u n d a Heid Willie, Malawianae 
Reipublicae apud Sedem Apostolicam 
cum auctoritate Legatus, Summo Pon
tifici Litteras concrediti muneris fidem 
facientes tradit, 527. 

« Katholikentag », qui dicitur, octogesimus 
tertius Coetus in urbe Treviri a Germa
niae catholicis christifidelibus habetur, 
633. B. P. hortamenta et vota ob illum 
coactum Coetum, 633 ss. 

K a t i g b a k Albertus L. liberis cum mandatis 
Legatus ab Insularum Philippinarum 
Republica ad Sedem Apostolicam mis
sus, B. P. Litteras tradit legationis fi
dem facientes, 597. 

K a u n d a K e n n e t h , Zambiae Reipublicae 
Praeses. Nuntium a B. P. accipit ob 
Coetum in urbe Lusaka habendum ex 
omnibus nationibus v. d. « Non-Aligned 
States», 637. 

L 

Laici. Responsum ad propositum dubium 
utrum Conferentiam Episcopalem par
tecipare possint, 793. 
V. Consilium de Laicis. 
De natura et notis Laicorum in Eccle
sia disserit B. P., 213 ss.; ad confiten
dum Ecclesiae eos exhortât atque Prae
sulibus sedulam operam navandam, 
276 s.; membra e Consilio, cui munus 
est parandi Laicorum Coetum in urbe 
Yaounde, coram admittit et alloquitur, 
283.